
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.06.2025 № 262
м. Золотоноша

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690 „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А.

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО



Денис Сизько 23904
Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 17.06.2025 № 262

Перелік об’єктів нерухомості
Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва, місце
розташування об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Моргун
Олександр
Борисович

Договір купівлі-
продажу від
31.07.2006 №5572

Жилий будинок по
вул.Стельмаха у
с.Кропивна

с. Кропивна , вул.
Стельмаха 6

Кононець
Павло
Степанович

Державний акт на
право власності на
земельну ділянку
ЯЗ №198213

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121586203:05:002:0010
вул. Зоряна у
с.Комарівка

с. Комарівка , вул.
Зоряна 15

Добровольська
Марина
Володимирівна

Договір купівлі-
продажу від
07.09.1999 №1623;
державний акт на
право власності на
земельну ділянку
ЯЕ №138435

Будинок відпочинку та
земельна ділянка з
кадастровим номером
7121586200:10:001:0018
комплекс будівель та
споруд №1 (колишня
Коробівська с/р) б/н

с.Коробівка, вул.
Набережна
112

Бровко Роман
Олександрович
(спадкоємець
Бровко Любов
Іванівни)

Договір про
надання у
безстрокове
користування
земельною
ділянкою від
25.11.1973р.

Житловий будинок по
вул.Лікарняна 134-А у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Зоряна 30-А

Лисак Вероніка
Олексіїївна

Свідоцтво про
право на спадщину
від 17.06.2020
№1204

3/40 частин будинку по
вул.Гайдара 5 у
с.Благодатне

с. Благодатне , вул.
Гайдара 5/3

*Примітка
Сидоренко
Катерина
Іванівна

Довідка с/т
«Хвиля» від
23.12.1991 на
основі рішення
облвиконкому «305
від 30.07.1987р.;
державний акт на
право приватної
власності на землю
серія ЧР №5-18

Садовий будинок та
земельна ділянка з
кадастровим номером
7121586200:06:001:0600
№ 17 у с/т «Хвиля»

с/т «Хвиля», №17-
А



Примітка* - не є підставою виникнення, зміни, припинення права власності

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО

Золотоніське
районне
споживче
товариство

Свідоцтво про
право власності від
26.04.2006

Нежиле приміщення
магазин №12 по вул.
Незалежності 37-а у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Незалежності
37-Б

Савісько Олег
Володимирови
ч

Свідоцтво про
право на спадщину
від 28.10.2016
№2849

½ частина житлового
будинку по вул.Шкільна
5 у с.Кропивна

с.Кропивна,
вул.Шкільна 5-Б

Свирид Василь
Вікторович

Свідоцтво про
право на спадщину
від 10.01.2019 №21

½ частина житлового
будинку по вул.Баха 89 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Баха 89/2

*Примітка
Донченко Олег
Іванович

Державний акт на
право приватної
власності на землю
серія ЯГ №625681

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121583102:03:001:0001
у с.Хвильово-Сорочин

с.Хвильово-
Сорочин,
вул.Лісова 23

Максимець
Леонід
Леонідович

Договір купівлі-
продажу від
23.10.2010 №4378

Житловий будинок з
надвірними будівлями
по вул.Косівська у
с.Деньги

с.Деньги,
вул.Косівська 19


